
Uchwała Nr 573/XXI/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Lublin udziału w spółdzielczym własnościowym 
prawie do lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 150, z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Lublin 5/6 udziałów w spółdzielczym 

własnościowym prawie do lokalu mieszkalnego nr ---, o powierzchni 39,00 m2, 
położonego w budynku przy ul. Radzyńskiej --- w Lublinie wraz z pomieszczeniem 
przynależnym (piwnicą) o powierzchni 2,90 m2.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: E3757A93-0F18-4732-A70F-2931806571D0. Podpisany Strona 1 z 1




